
Izmaiņas reģionālo autobusu maršrutos un virzienā uz Rīgu

Publicēts: 11.07.2024.

Kā informē Valsts SIA Autotransporta direkcija, no šī gada 15. jūlija būs izmaiņas reģionālās nozīmes autobusu maršrutos Kurzemē

- Liepāja–Šuķene, Rīga–Aizpute, Rīga–Vaiņode–Priekule, Liepāja–Nīca–Otaņķi un Rīga–Liepāja, kas saistīsies ar jaunu pieturu

iekļaušanu kustības sarakstos un izmaiņām reisu izpildē.

Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 6785 Liepāja–Šuķene autobuss visos reisos apstāsies arī pieturā Padegas, kas atrodas

Rucavas novada Dunikas pagasta Ječos.

Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 7957 Rīga–Aizpute autobuss reisā, kas plkst. 04.10 izbrauc no Aizputes, turpmāk apstāsies

arī Saldus novada Zirņu pagastā esošajā pieturā Būtnāri un kopumā autobuss minētajā reisā galapunktā Rīgā iebrauks 5

minūtes vēlāk.

Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 7958 Rīga–Vaiņode–Priekule autobuss reisā, kas plkst. 04.45 izbrauc no Priekules, turpmāk

apstāsies arī Saldus novada Kursīšu pagastā esošajā pieturā Bruzilas un kopumā autobuss minētajā reisā galapunktā Rīgā

iebrauks 5 minūtes vēlāk.

Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 5112 Liepāja–Nīca–Otaņķi autobuss visos reisos apstāsies pieturā Esperanto iela, kas atrodas

uz Brīvības ielas Liepājā. Turpmāk vakara reiss no Liepājas autoostas būs desmit minūtes vēlāk – plkst. 20.20 (iepriekš – plkst.

20.10) un tas būs no pirmdienas līdz piektdienai. Arī rīta reiss no Otaņķu pasta ik dienu turpmāk tiks uzsākts nedaudz agrāk -

plkst. 05.52 (iepriekš – plkst. 06.22).

Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 7937 Rīga–Liepāja autobuss visos reisos apstāsies vairākās papildu pieturās - Šukteri, Lieģi,

Ilmāja. Savukārt vēlais vakara reiss no Liepājas autoostas tiks uzsākts desmit minūtes vēlāk – plkst. 22.40 (iepriekš – plkst.

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

Izmaiņas autobusu maršrutos

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/izmainas-regionalo-autobusu-marsrutos-un-virziena-uz-rigu

Reģionālā sabiedriskā transporta pakalpojumus minētajos autobusu maršrutos nodrošina AS “Liepājas autobusu parks”. Izmaiņas ir

saskaņotas ar Kurzemes plānošanas reģionu.

 

22.30), bet galapunktā Rīgā pienāks līdzšinējos laikos.

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5595%255D=5595

	Izmaiņas reģionālo autobusu maršrutos un virzienā uz Rīgu
	Saistītas tēmas

